
AUTORIDADES

DIRECTORES

Alcalde
Luis Astudillo Peiretti

lastudillo@pedroaguirrecerda.cl

Concejala
Gloria Rodríguez Calderón

 grodriguez@pedroaguirrecerda.cl

Concejala
Romina Fuentealba Padilla

rfuentealba@pedroaguirrecerda.cl

Concejal
Carlos Contreras Fuentes

ccontreras@pedroaguirrecerda.cl

Concejala
María Arjona Baldesarri

marjona@pedroaguirrecerda.cl

Concejal
Michel Lobos González

mlobos@pedroaguirrecerda.cl

Concejala
Soledad Martínez Gallegos

smartinez@pedroaguirrecerda.cl

Concejal
Daniel Muñoz Silva

dmuñoz@pedroaguirrecerda.cl

Administrador Municipal
Gerardo Sánchez Gallardo

gsanchez@pedroaguirrecerda.cl

Director de DOM
Rogelio Acuña Ríos

 rogelioacuna@pedroaguirrecerda.cl

Director de DAF (s)
Marcelo Alonso Flores
malonso@pedroaguirrecerda.cl

Director de Tránsito
Ricardo Pereira Aranda
rpereira@pedroaguirrecerda.cl

Director Jurídico
Marco Zepeda Risso

mzepeda@pedroaguirrecerda.cl

Director de Secplan
Paulo Cañas Campillay

pcanas@pedroaguirrecerda.cl

Directora de DIDECO
Darinka Aguirre Zavala
daguirre@pedroaguirrecerda.cl

Directora de Control
Ana María Rodrigo

arodrigo@pedroaguirrecerda.cl

Director de DIMAO
Alexis Cordero Tapia

acordero@pedroaguirrecerda.cl

Director de DIDESE
Claudio Ibáñez González

cibanez@pedroaguirrecerda.cl

Secretario Municipal (s)
Hernán Valenzuela Cabello

hernanvalenzuela@pedroaguirrecerda.cl

Director de Seguridad Pública
Alejandro Vega Campos

avega@pedroaguirrecerda.cl

Concejal
Evaristo Aravena Toledo
earavena@pedroaguirrecerda.cl


